



GMINA RYBNO

ul. Długa 20, 96-514 Rybno
tel. +48 (46) 861 14 38 www.gminarybno.com

Rybno, dnia 14.04.2022 r.

RGK.271.3.2022

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na zadanie pn. **„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – strażnica OSP w Matyldowie, strażnica OSP w Cyprianach”**.

Gmina Rybno działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6

OSP Cypriany. W kosztorysie ujęte są rynny i obróbki blacharskie, faktycznie dach jest wyremontowany i jest nowe orynnowanie. Czy mamy to pominąć w wycenie?

Odpowiedź nr 6

Rynny, rury spustowe i obróbki blacharskie wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

Pytanie nr 7

OSP Cypriany. Projekt przewiduje dodatkowe drzwi zewnętrzne, których nie ma w audycie i kosztorysie. Czy wyceniać?

Odpowiedź nr 7

Przedmiar robót przewiduje wymianę drzwi zewnętrznych – wiatrołap 1 szt., okna w garażu 4 szt. i okna dwuskrzydłowego na drzwi balkonowe w ścianie zewnętrznej 1 szt.

Pytanie nr 8

OSP Cypriany. Ściany wewnętrzne były niedawno malowane. Czy wyceniać?

Odpowiedź nr 8

Malowanie ścian wewnętrznych wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 9

OSP Cypriany i OSP Matyldów. Czy do ocieplenia stropu można zastosować nadmuch granulatu wełny mineralnej? Czy wełna ma być zamocowana na konstrukcji między krokwiemi i zafoliowana?

Odpowiedź nr 9

Ocieplenie wełną mineralną stropu na poddaszu wycenić zgodnie z przedmiarem robót i parametrami technicznymi zawartymi w audycie termoizolacyjnym i projekcie. Informacja dotyczy obu budynków w Cyprianach i Matyldowie.

Pytanie nr 10

OSP Matyldów. Ocieplenie dachu nad garażem i montaż konstrukcji wsporczej pod fotowoltaikę. Podczas wizji lokalnej dostałem informację, że dach jest świeżo wyremontowany i strop ocieplony styropianem od środka. Czy uwzględnić w wycenie demontaż dachu i dodatkowe ocieplenie wełną 27 cm? Czy dopuszczacie montaż konstrukcji pod fotowoltaikę bezpośrednio do blachy i łąt? Czy odliczyć powierzchnię nowego dachu, rynny i obróbki blacharskie od wyceny?

Odpowiedź nr 10

Nad garażem w przedmiarze robót uwzględniono: demontaż pokrycia z blachy trapezowej, zamontowanie konstrukcji wsporczej dla paneli fotowoltaicznych, ułożenie na sucho izolacji z wełny mineralnej, ponowne zamontowanie rozebranego pokrycia z blachy trapezowej.

Pytanie nr 11

OSP Matyldów. Czy więźba dachowa jest do wymiany czy zostaje?

Odpowiedź nr 11

Więźba dachowa pozostaje.

Pytanie nr 11

Czy dach ma być pokryty płytami osb i ołatowany, czy do wyceny przyjąć membranę dachową i łąty?

Odpowiedź nr 11

Do wymiany łąty i pokrycie dachowe z eternitu na blachę trapezową, ocieplenie stropu jw. wełną mineralną. Wycena oferty zgodna z załączonym przedmiarem robót.

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia opisanych w Rozdziale III pkt. 1, komunikacja w postępowaniu przed upływem terminu składania ofert odbywa się **wyłącznie** za pośrednictwem portalu pzp, który dostępny jest pod adresem: <https://sidaspzp.pl/>

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.


WÓJT
mgr Damian Jaworski